АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2013 № 832-р/о

Об утверждении списка мест, наиболее удобных для использования пиротехнических
изделий в период празднования Новогодних и Рождественских праздников 2014 г.

на территории городского поселения Видное

В связи с подготовкой к празднованию Новогодних и Рождественских праздников на
территории городского поселения Видное, во исполнение постановления правительства
Российской Федерации от 22.12.2009 г. № 1052 «Об утверждении требований пожарной
безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», распоряжения
администрации городского поселения Видное от 27.11.2013 г. № 758-р/о «О мерах по
обеспечению общественного порядка и пожарной безопасности при проведении массовых
мероприятий, посвященных празднованию Новогодних и Рождественских праздников на
территории городского поселения Видное»:

1. Утвердить перечень мест наиболее удобных для использования пиротехнических изделий
бытового назначения I - III классов по степени потенциальной опасности и обеспечения пожарной
безопасности в период празднования Новогодних и Рождественских праздников 2014 г. на
территории городского поселения Видное (приложение № 1).
2. Отделу территориальной безопасности (Иванов П.А.) организовать информирование
жителей городского поселения Видное о необходимости соблюдения правил пожарной
безопасности.
3. Направить настоящее распоряжение в газету «Видновские вести» для официального
опубликования и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Видное.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                                                                                А.Е. Усков

 и

Приложение № 1
к распоряжению главы

городского поселения Видное
от 23.12.2013 г. № 832-р/о

СПИСОК
мест, наиболее удобных для использования пиротехнических изделий бытового назначения
I - III классов по степени потенциальной опасности и обеспечения пожарной безопасности в

период празднования Новогодних и Рождественских праздников 2014 г. на территории городского
поселения Видное

№ п/п Описание места для использования пиротехнических изделий

1. Парковка вблизи МУ «Дворец спорта «Видное» (г. Видное, ул. Олимпийская,
строение 4)

2. Площадка за кинотеатром «Искра» (г. Видное, Советский проезд, д. 2)

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                                                                                А.Е. Усков